Zoncurs

Distanta

Zod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

Sincronizare
Por. imbarcati:
-——+
Nr. Serie inel
SPE
001 RO 20
002 RO 19
003 RO 20
004 RO 20
005 RO 19
006 RO 19
007 RO 19
008 RO 19
009 RO 19
010 RO 20
011 RO 19
012 RO 19
RO 20
RO 20
-——+
Semnaturi

00001

006482

+044.11.43,4

12.07.23 06:56:27
12.07.23 06:56:27 +000

GP

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

S

12.07.23 06:56:27

014

250825
173124
250816
250841
173126
171080
173156
173090
173182
250803
173102
173113
250804
250900

Senzor
DAESC1B5
DAESBC6E
DAESCITAC
DAESBFEO
DAESC205
DAESCOBF
DAESCOF7
DAESADB?Z2
DAESC16D
DAA20212
DAD602E3
DAESC152
DA7C8B34
DA7B6541

Ceas Atomic
Ceas BENZING

PRUSU DAN
+028.38.44,7

18.07.23 18:20:57
180723 18:20:5/

Comisia control

Por. sositi 012
———————————————— s e e
Sosire Nr. |Nom| Sec
Data Ora Ant Nr.
———————————————— e
16.07 11:53:16.8| 01]|012|0K
16.07 12:39:18.4| 01|002|0K
16.07 13:04:03.6| 02007 |CK
16.07 13:18:21.2| 02]|004|0CK
16.07 13:41:36.6| 02011 |0OK
16.07 13:54:35.9| 01014 |0OK
16.07 14:44:06.9| 01]|003|0K
16.07 16:11:57.17| 01]006|0K
16.07 17:14:46.6| 02[005|0K
16.07 13:40:39.9| 02|013|0K
17.07 06:58:27.0| 01]001|OK
17.07 10:35:43.6| 01]|009|0K
Por. nesosit
Por. nesosit
———————————————— ot ———t-——+

t
O ShAL
Fanus J —
\
[1L R

GPS
+000

Imbarcare/Desigilare

Versiune SW
Antena Club :
01:38803839-1

====>

Ant.:

RO-04.01

Cod

concurs

001840

BENZING 48905468 SW-4.5 HW-8.1

02:38803857-1
BENZTING

Expres

S

Serie ceas

Autor

G 2

izare

T ———

22
90

7860
001BCO



BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din 12.07.23 06:58:58 I
b T I TITIITT TEEEeR +
Concurs 1 Loc lansare
Distanta "Data lansarii

Cod columbofil:
Latitudine '

Ceas Atomic

Ceas BENZING

00001

12.07.23 06:56:27

006482
+044.11.43,4

GPS

12.07.23 06:56:27 +000

Columbofil 3
Longitudine 2

PRUSU DAN
+028.38.44,7

Sincronizare 12.07.23 06:56:27

Por. imbarcati: 014

e e e e e Fomm Fom T (T e

Nr Serie inel Nr.inel |Imbarcare <{ElgﬂﬂZﬁﬁg;xggﬂgh;£5ogag
Senzor |Data Ora " cA0NR0 | < o1 7/

e e e e il Fom e 45%;5:3CEKK§TLifﬁgEL:%i%?%éé

001 RO 19 173102 F DAD602E3(12.07 06:56:32 00 = 299508 019142 50?%

002 RO 19 173124 F DAESBC6E [12.07 06:56:41 008N (T e e L=y T &50%%

003 RO 19 173156 F DAESCOF7[12.07 06:56:52 01#;,2;9,,15\5%_919\1:9 00l

004 RO 20 250841 F DAESBFEO [12.07 06:57:01 021~E\.724409 019136@/?;347’5

005 RO 19 173182 F DAE5C16D|12.07 06:57:09 012688 e e~ T

006 RO 19 173090 F DAESADBZ | 12.07 06:57:19 (002K 250967 | vidras/ 4080

007 RO 20 250816 F DAESCIAC|12.07 06:57:25(01 5988 chfero 5 )

008 RO 20 250900 M DA7B6541|12.07 06:57:55(023" "'"’6562947@@4&” 3

009 RO 19 173113 M DAE5C152(12.07 06:58:03 S

010 RO 20 250804 M DA7C8B34(12.07 06:58:10

011 RO. 19 173126 M DAES5C205(12.07 06:58:21

012 -RO 20 250825 M DAE5C1B5(12.07 06:58:29

013 RO 20 250803 M DAA20212(12.07 06:58:40

014 RO 19 171080 M DAES5COBF [12.07 06:58:45

e S o i T i e Fom +

Semnaturi Cr or Comisia control Imbarcare/Desigilare

/ersiune SW RO-04.01 Cod concurs 001840 Serie ceas : 227860

A\ntena Club BENZING 48908258 Sw-4.6 HW-8.0 Autorizare 80000E3A

====>

BENZTING

Express G

2 ==



